
Kakling !!! 

 

Etter en ikke altfor oppløftende bridgehelg spillemessig, men som vanlig veldig hyggelig helg i 

Sauda, så kom faktisk det mest brutale spillet jeg har vært borti på lange tider på ferga hjem!! 

 

Av Gautis 

 

Kan først ta med et par spill fra turneringen, og 

allerede i kamp 3 etter en oppløftende start på 

turneringen (ja---vi slo TARE & co (Rubben) 

innbyrdes i kamp 2 – VIKTIG!!) , så skulle vi 

føle på kroppen at dette skulle ikke bli enkelt. 

Vi møtte an av de største favorittene på 

forhand – BAK. 

 

Du har fått utgitt i Øst ( S/ ØV) :  

♠ AJ754 - ♥KJ8 - ♦432 - ♣54   . 

Du hører makker (Stine Holmøy) åpner 2♣ -  

 

Hvorav B O Ekren melder inn 3 ♦. 

Jeg melder 3♠ i mangel på alternativer, hvorav 

A.Rasmussen lett og ledig melder 5♦, 

og makker melder deretter  5♥. 

Uten altfor tette avtaler og uansett i en presset 

pos, så ender jeg på 6♥ . Det var selvfølgelig 

et dyrt spill da makker sitter med  :  

♠ x- ♥AQTxxxx- ♦ A- ♣AKQJ og passer ut .. 

All honnør til motpart og da spesielt 

Rasmussen som tok bidro sterkt med 5♦ på : 

T9xx-x-Txx-T9xxx  - 7 ♥ ble lett meldt i fred på 

andre bordet. 

 

 

Litt senere i turneringen og alt håp om noen 

topplassering var ute, så synes jeg min makker 

fortjener litt ros for meldingen sin . 

Hun fikk utdelt :  

♠ x- ♥Kxxx- ♦ AKxxx- ♣Kxx.   

 

Jeg åpner 1♣ (3+) , hun melder 1♦ (nat), jeg 

gjenmelder 1NT(11-14 -kan ha 4 major),  

Hun melder deretter 2 ♦ (utg krav) ,  

jeg : 3♣ (5 korts, ingen 4 major)..  5 ♣ skulle 

ikke være heksekunst å melde, 

men ble likevel et verdifullt spill, siden vi ikke 

møtte de eneste som meldte slemmen☺ 

Jeg hadde : Axx- Axx-Jx-Axxxx . 

Det var 3 bord i kløverkontrakt (4 ,5 og 6♣) og 

resten stort sett i 3NT…som er bet med spar 

ut. 



I 5 ♣ hadde du ikke behov for annet enn ♣ 3-2 

, men i 6 måtte du ha litt i tillegg.. 

Gudene var på deres side denne gangen☺ 

 

MEN SÅ..som nevnte aller først: på bilturen 

hjem, og en fergetur i vente,  så var mix-

kombinasjonene fra turneringen splittet opp, 

slik at gutta fikk ta rotta på jentene i noen spill!! 

Det startet fint de første spillene..vi meldte 

hardt og det satt fint, og stemmene våres var 

bryske til de ”kaklende hønene”  

 

Så får jeg inngitt i 3.hand:   

♠ A Q x – ♥ A x x x – ♦ K – ♣ A K J 4 2   

Ingen dårlig hand! 

Makker ( Håvard Moe) åpner i 2 ru som vi 

hadde raskt avtalt som søppel-multi. 

Jaja – vi får vel melde den 4 Majoren og snelle 

det hjem tenkte jeg, idet det lå 3♣ inn fra ene 

”høna1”! 

Etter å ha diktert Multiforsvar på veien ned 

fredagen, så var 3 ♣ inn 5+ og 11-13hp… 

Å herre….  Vi får vel doble lell, selv om vi har 

et lite problem når (om) 3 ♦ blir meldt…. 

”Redobl” fra andre ”høna” med klar tale om at 

dette er S O S ☺ 

 

Pass fra makker, og LYNPASS likevel fra 

innmelder! (som for øvrig var Reidun M 

Hansen –en juniorjente som verken er 

lettskremt eller redd for å ta i i meldingene) 

Godt humrende og i julekveldsstemning ,la jeg 

ut hjerter A og bordet kom opp med:  

♠ KTxx – ♥ KJTx – ♦QJTxx -  ♣ingen .  

 

Da makker hadde åpnet med  

♠Jxxxxx – ♥xx- ♦xxxx – ♣x og ”høna1” hadde 

meldt inn på :  

 

 

 

Fremdeles sjokkskadet !!! 

 

Ingen- ♥Qxx- ♦Axx- ♣QT98753 , så fant jeg ut 

halvveis i spillet at dette faktisk stod! (!!),- 

derav peip det fra meg at nå må vi gå,  - vi er 

snart ved fergekaia – ut i bil !!  -- fort!.. 

 

Hønene som faktisk hadde oppdaget det 

samme ( at kontrakten stod) hadde dog betre 

tid enn meg, og skulle fullføre spillet…  Scoren 

får Lensmann eller andre Redoblere ta seg av, 

men det å bytte kombinasjonene på ferga, fikk 

i alle fall ikke temt kaklinga for resten av turen 

hjem. 

 

Gautis. 

den sto – 
den sto – 
den sto !!! 



 

  

 

 

 

 

    

 

 


